São Gabriel da Palha, 24 de agosto de 2023.

De: Protocolo
Para: Diretoria de Assuntos Legislativos

Referência:
Processo nº 818/2023
Proposição: Indicação n° 92/2023

Autoria: Renato Alves Ferreira

Ementa: INDICAÇÃO Nº 92/2023 DO VEREADOR RENATO ALVES FERREIRA QUE
SOLIITA "RESOLVER O PROBLEMA DE MANILHAMENTO E ESCOAMENTO DE ÁGUAS
PLUVIAIS NA RUA ANÍSIO MATIAS E RUA PLACENDINO ÂNGELO DE FREITAS NO
BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA, NESTE MUNICÍPIO."

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Indicação protocolada, segue para a Diretoria de Assuntos Legislativos para incluir a
proposição no Expediente.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Dandara Pelissari Bozzetti

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003400320035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS